*1050745458*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳暐婷

電話：06-2956726

電子信箱：rain3998@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年7月15日

發文字號：南市教社字第1050745458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度成人教育暨新住民教育種子教師師資研習實施計畫(0745458A00_ATTCH1.

pdf、0745458A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本市「105年度成人教育暨新住民教育種子教師師資

研習」實施計畫1份（如附件），請貴校鼓勵所屬踴躍參加

參加並惠予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據105年度成人教育暨新住民教育種子教師師資研習實

施計畫辦理。

二、為培養本市成人暨新住民教育種子教師，提升研發教材教

法與教學技巧之能力，增進成人（含新住民）教育教學績

效，特辦理旨揭研習。

三、研習時間及地點：105年8月24日（星期三）上午8時至下

午1時假安定區安定國小視聽教室（臺南市安定區安定里1

號）。

四、報名時間及方式：即日起至8月19日止。

(一)學校教師：請至本局資訊中心學習護照系統報名。

(二)公務人員：請至終身學習網報名。

(三)非學校教師：請傳真（06-5920942）報名表至安定國小

教務處蔡主任收。

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、全程參與人員核予4小時研習時數。

六、檢附旨揭研習實施計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市家庭教育中心

副本：本局社會教育科